

## اتحاد رسول‌ها آهن را ذوب کرد

تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز با غلبه بر ذوب آهن اصفهان دومین پیروزی خود در تبریز را جشن گرفت.



شاگرد دست استاد را خواباند  
اتحاد رسول‌ها آهن را ذوب کرد  
تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز با غلبه بر ذوب آهن اصفهان دومین پیروزی خود در تبریز را جشن گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم گسترش فولاد تبریز میزبان ذوب آهن اصفهان بود.

این بازی تداومی کننده نبرد دو تیم در جام حذفی سال 89 بود که آن بازی نیز با نتیجه دو بر صفر به سود تیم گسترش فولاد به پایان رسیده بود.

شاگردان رسول خطیبی خیلی زود برتری خود را به ذوب آهن تحمیل کرده و در دقیقه 6 با گل رسول علیزاده از مهمان خود پیش افتادند.

گسترش فولاد بعد از این گل باز هم بر دروازه تیم مهمان حمله کرده و چند فرصت خوب دیگر را به دست آورد که در نیمه اول حاصلی در بر نداشت.

نیمه دوم بازی برتری میدان با تیم آبی پوش تبریزی بود، اما ذوب آهن نیز در ضد حملات چند فرصت برای جبران گل را به دست آورد.

در دقیقه 75 رسول علیزاده با شلیک راه دور توپ را به تور دروازه ذوب آهنی‌ها رساند، بعد از این گل شاگردان لوکا به دروازه تیم گسترش یورش بردند که حملات حریف با عکس العمل خوب فروزان گلی را در برنداشت.

در نهایت این بازی با برتری دو بر صفر تیم گسترش فولاد تبریز به پایان رسید تا این تیم دومین پیروزی خانگی خود را جشن بگیرد، گسترش فولاد پیش از این تیم فجر سپاسی شیراز را در تبریز مغلوب کرده و در تهران نیز راه آهن را برده بود.

با این پیروزی گسترش فولاد 13 امتیازی شد و تا رده هفتم جدول صعود کرد و ذوب آهن نیز 12 امتیازی باقی ماند.

محمد ملکی داور این بازی سینا عشوری از ذوب آهن و رسول علیزاده و خالد شفیعی از گسترش فولاد را با کارت زرد جریمه کرد. بازی تیم‌های گسترش فولاد تبریز و ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه یادگار امام و در حضور 2 هزار تماشاگر برگزار شد.

اسامی تیم گسترش فولاد تبریز:

محسن فروزان، سعید مهدی پور (دقیقه 61 علیرضا نقی‌زاده)، خالد شفیعی، محمود خمیسی، بهنام داداش وند، میثم نقی‌زاده، دیه گو جاواری (دقیقه 46 سید امید نظامی پور)، رسول علیزاده، سامان نریمان جهان، مهرداد بایرامی، سید ایمان موسوی

سرمربی: رسول خطیبی

اسامی تیم ذوب آهن اصفهان:

میلان میاتووویچ، سینا عشوری، سپهر حیدری (دقیقه 46 میلاد زیندپور)، هادی تامینی، محمد صلصالی، اکبر ایمانی، قاسم حدادی فر، اسماعیل فرهادی، محسن مسلمان، مرتضی تبریزی (دقیقه 32 علیرضا محمد)، مهدی رجب‌زاده

سرمربی: لوکا بوناچیچ